[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
Восточный

РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 года № 3/9

Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточный в работе комиссий осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения работ по планово-текущему ремонту подъездов в 2017 году

	На основании обращения главы управы района Восточный города Москвы от 06 марта 2017 года №УР-445

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточный для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения работ по планово-текущему ремонту подъездов в 2017 году (приложение).
2.Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Восточный www.vostochnoe-mo.ru.
[bookmark: YANDEX_21]4. Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточный								Н.А. Огурцов

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточный
от 16 марта 2017 № 3/9

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Восточный
для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения работ по планово-текущему ремонту подъездов в 2017 году

	№
	Адрес объекта адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Изб. округ

	1.
	Улица Главная дом 31
	Малинина И.В.
	       1